Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

14.09.2018 г.                              пгт . Старая Торопа                                       № 56

О рассмотрении  информации по отчёту об исполнении

бюджета городского поселения  поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области  за 1 полугодие

2018 года

        В соответствии с Положением «О бюджетном   процессе в городском поселении поселок Старая Торопа  Западнодвинского  района   Тверской области», утверждённого решением Совета   депутатов городского поселения  поселок Старая Торопа  № 1-1  от 29.01.2016 года, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:

1.    Информацию по отчёту об исполнении бюджета городского поселения  поселок Старая Торопа за I полугодие 2018 года по доходам в сумме 5411,75 тыс. рублей, по расходам в сумме 5864,35 тыс. рублей с превышение расходов над доходами в сумме 452,6 тыс. руб.  и фактической численности муниципальных служащих, служащих и обслуживающего персонала – 6 человек,  по их денежному содержанию в сумме – 463,2 тыс.  руб. принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский